2023年 5月 19日

各 位

会 社 名 ジェコス株式会社

代表者名 代表取締役社長 野房 喜幸

 （コード：9991、東証プライム）

問合せ先 総務部長 土岐 隆

 （TEL 03－3660－0776）

海外企業の株式取得（持分法適用関連会社化）に関するお知らせ

（開示事項の追加情報）

2023 年 4 月 26 日付けの「海外企業の株式取得（持分法適用関連会社化）に関するお知らせ」に

て公表しました「取得価額」について下記のとおり追加情報をお知らせいたします。なお、情報の更

新箇所については下線を付しております。

記

１．取得株式数、取得価額及び取得前後の所有株式の状況

（１）異動前の所有株式数 0株

（２）取 得 株 式 数 1,200,000株

（３）取 得 価 額 14,664千 SGD（シンガポールドル）

（４）異動後の所有株式数 1,200,000株（議決権所有割合：30.0%）

  ※取得価額は、契約に定める価格調整を反映させる前の金額となります。

２．今後の見通し

本件が当社の当期（2024年 3月期）連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上